

---

## CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 69570497

---

Data publicarii	24.05.22	Coduri CPV	22000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 248,75 RON - 248,75 RON

---

Descriere: REGISTRU DE CASA HARTIE COPIATIVA 5 X 12.61 = 63.05 Dispozitie de casierie A6 t2 5 X 4.20 = 21 FOREX ANMCS 2 X 82.35 = 164.70 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA

---